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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86407202O

2. Data e Regjistrimit 07/02/2018
3. Emri i Subjektit FORMAT PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Leonidha Naçi, Nd.17, 9402 
Vlore Albania 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, perpunim, shitje, tregeti, import-eksport te te gjitha 

tipeve te materialeve si: pllaka qeramike, pllaka mermeri, 
porcelanate, materiale hidrosanitare, materiale ndihmese,  
kole, stuko, parkete, mobilje per qellime shtepiake dhe 
tregetare si dhe materiale te tjera te ngjashme si keto. Per te 
vetmin qellim te arritjes se objektit te  lartepermendur, 
shoqeria mund te blej interesa, aksione, pjesmarrje te 
kapitalit ne shoqeri te tjera, konsorciume ose kompani te 
cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te vetin dhe te 
kryej te gjitha veprimet komerciale, industrial, financiare 
duke perjashtuar ne menyre rigoroze ato me pasurite publike 
te tundshme dhe te patundshme qe jane konsideruar te 
dobishme dhe/ose te pershtatshme nga organi i vet 
administrative. Gjithmon  per te vetmin qellim te arritjes se 
objektit te lartepermendur, shoqeria mundet gjithashtu te jap 
garanci, garanci mbi kredite dhe depozitat , te lere peng te 
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mira dhe vlera te tundshme, te vendos garanci hipotekore 
mbi te mirat e patundshme dhe te tundshme te regjistruara 
dhe te vendos ne pergjithesi çdo garanci te mundshme reale 
ose personale. Te njejtat garanci mund te vihen dhe ne 
interes te subjekteve te lidhura me te nga raporte ekonomike 
ose pjesmarrje me perjashtim te te tjereve.
Qamil Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2018                Deri: 09/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QamilAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dervish Hima, Pallati Nr.8, 
Kati 2, Ap.16, Njësia Bashkiake Nr.2, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FORMAT PLUS
Telefon: 0692065495  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-659926-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-757845-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.04.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB1F91E-714C-4FFF-8C9D-792E9B74F651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C5908-8384-4C36-B50D-8B5FE767B1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B604D295-AC48-440A-B9DA-C1AA438C2400
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Leonidha Naçi, Nd.17, 9402 Vlore Albania;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Pallati Nr.8, Kati 2, Ap.16, Njësia Bashkiake Nr.2, Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, Rruga Leonidha Naçi, Nd.17 9402, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280045-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
1- Shenimet spjeguese 2018-7-21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
5-Vendimi I ortakeve.pdf

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512343-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2-Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
1-Pasqyra Pozicioni financiar.xlsx
11-Vendimi i Ortakut.pdf
2-Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 19/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2A7EA7-2E62-4964-BA52-C5DB07EF665A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E51C501-CD9E-450B-8D44-2D3C4A5D5631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5364CB93-215F-473B-BE9C-316BABE2CBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E8E434-4195-42D4-BF80-DC6065F474BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B818B-5350-432A-BEAC-F90559CA91F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0164DE49-9EA6-4E40-AFF9-36B6BB834DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D778F7-DD91-4226-9E70-557B94AD4A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6E957D-46FE-4386-B864-6EC81FAA0657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F4D4E-53E4-4CF3-9A04-756BD5E1B5CF
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(i nëpunësit të sportelit)


